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	Информация о величине резервируемой максимальной мощности, определяемой в соответствии с Правилами

	
	
	
	
	
	
	
	

	Наименование сетевой организации
	Единица измерени
	Отчетный период
	Усредненная за квартал величина резервируемой

	
	
	
	итого
	ВН
	СН1
	СН2
	НН

	АО  "Крымэнерго"
	МВт
	1 квартал 2020 года
	22,6795
	9,904
	0
	12,775
	0



